

DR Stål ApS

Eltangvej 186

6000 Kolding

CVR-nr. 35 37 85 88

Årsrapport for 2018

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2019

Dennis Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Noter til årsrapporten	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

DR Stål ApS
Eltangvej 186
6000 Kolding

Telefon: 50949064

E-mail: drstaal@hotmail.com

CVR-nr.: 35 37 85 88

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 18. juni 2013

Hjemsted: Kolding

Direktion

Dennis Rasmussen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er stålmonter og hermed beslægtede opgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 189.305, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 96.296.

Resultatet anses som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		884.265	1.283.957
Personaleomkostninger	1	<u>-1.093.067</u>	<u>-1.269.086</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-208.802	14.871
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-28.999</u>	<u>-16.913</u>
Resultat før finansielle poster		-237.801	-2.042
Finansielle indtægter		7.868	6.717
Finansielle omkostninger		<u>-4.480</u>	<u>-3.029</u>
Resultat før skat		-234.413	1.646
Skat af årets resultat		<u>45.108</u>	<u>-705</u>
Årets resultat		<u>-189.305</u>	<u>941</u>
Overført resultat		<u>-189.305</u>	<u>941</u>
		<u>-189.305</u>	<u>941</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		75.083	41.582
Materielle anlægsaktiver		75.083	41.582
Deposita		9.600	0
Finansielle anlægsaktiver		9.600	0
Anlægsaktiver i alt		84.683	41.582
Råvarer og hjælpematerialer		25.000	25.000
Varebeholdninger		25.000	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		63.060	37.460
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	500.089
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	0	74.745
Udskudt skatteaktiv		47.535	0
Periodeafgrænsningsposter		12.142	0
Tilgodehavender		122.737	612.294
Likvide beholdninger		577.215	303.569
Omsætningsaktiver i alt		724.952	940.863
Aktiver i alt		809.635	982.445

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overkurs ved emission		204.423	204.423
Overført resultat		<u>-188.127</u>	<u>1.178</u>
Egenkapital	3	<u>96.296</u>	<u>285.601</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>4.854</u>	<u>2.427</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>4.854</u>	<u>2.427</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		70.734	142.170
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.369	70.140
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.565	0
Anden gæld		<u>612.817</u>	<u>482.107</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>708.485</u>	<u>694.417</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>708.485</u>	<u>694.417</u>
Passiver i alt		<u>809.635</u>	<u>982.445</u>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.052.579	1.175.994
Andre omkostninger til social sikring	24.684	19.828
Andre personaleomkostninger	<u>15.804</u>	<u>73.264</u>
	<u>1.093.067</u>	<u>1.269.086</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>74.745</u>

Selskabet har i strid med selskabsloven ydet lån til kapitalejeren. Mellemværendet er blevet forrentet med nationalbankens udlånsrente plus 10%.

3 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	204.423	1.178	285.601
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-189.305</u>	<u>-189.305</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>80.000</u>	<u>204.423</u>	<u>-188.127</u>	<u>96.296</u>

4 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet DRS Holding 2013 ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2012 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.
